Све погребне пода гке греба одмах сла-
ти на ову адресу: Милутину Т. То.чику\\:'
Никцу од Ровина, новинару — Врњци.
Молим уредништва српских листова у
Црној Гори да овај оглас изволе пре- Јва
штампати.
11. маја 1915. г. С поштовањем

у Нишу. Милутин Т. Томић
(Никан од Ровина) Пб

новинар. ч.

ОГЛАСИ
БАРСК0 ДРУШТВО

На дан 16./29. јуна тек. год. бићеодр- .;(ј
жана у Риму, код Централног Сједишта,
р!327.а Вагђеппј Бр. 52., редовна Генерална
Скупштина овог Друштва, како првогНјби!
тако другог сазива, да рјешава о сљеде« 1:
ћем дневном реду: и

1) Подношење годишњег биланса;
2) Извјештаји Управног Одбора;
3) Избор ревизора. , I Тро